1883 Notandum Henricum Gristow habere duas mr. census in domo Haneconis Damerow apud conventum, dandas super festum Iohannis et Nativitatis Christi, redimendam mr. pro 10 mr. addito censu.

(153)

(79)

1884 Ista conscripta sunt sub anno^{t)} M⁰ C⁰C⁰C⁰ LX⁰, dominus Iohannes de Volmersteyn scultetus, advocatus Martinus Damerow. 1360

1885 Notandum Hermannum Lantgrauen habere unam mr. census in boda [!] Mathie Moy, dandam super festum Pasche, et redimi potest pro 10 mr. addito censu.

1886 Notandum Iohannem de Danczk habere duas mr. census in domo Iekeles Vigenkorbes, dandas super festum Nativitatis Christi, et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

1887 Wissentlich si, das her Albrecht Damerow sich vorzeygen hat vor uns vatterteyl und muterteyl und hat das gegeben sinen brüdern vor uns und ufgelazen.

1888 Wissentlich si, das ich, Heino Wichart, habe gesatzet minen hof minen kinden von minem ersten wibe vor 200 mr. prüsich, der etiswenne gehorte Thomas von Glagow.

1889 Notandum Iohannem Glogow habere 4 mr. census in dimidio manso Thidemanni Holzceden in Vurstenow, dandas duas super festum Nativitatis Christi et duas super Penthecoste, et redimi potest quelibet mr. pro 10 mr. addito censu.

1890 Wissentlich si, das eyn erbeschichtunge geschen is zwischen hern Gotschalke Grozen, hern Arnoldo Ouerhayn, Thideken von Mellen und Cunradum us der Toufe, also das in beydersit gnügette und darmite geendet und gelendet sollen sin zwischen in alle sache.

1891 Notandum Thid[emannum] Wycher habere 4 mr. census in curia Henrici Slayntuel, que fuit quandam Gyzen, dandas super festum Pasche, et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

1892 Notandum dominum Lyfardum de Heruorden [habere] 2 mr. census in buda Henrici Jacobisdorf, dandas super festum Pasche et Michachelis, et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

^{t)} Danach gestrichen: LX⁰.

1893 Notandum pueros Iohannis Brakenwagius habere tres mr. census in domo Wineconis Kobilhoubtes, dandas $1\frac{1}{2}$ mr. super festum Michachelis et $1\frac{1}{2}$ mr. super festum Pasche, et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu, et redimi possunt $1\frac{1}{2}$ mr. census pariter.

1894 Notandum filias Ponenten ortum situm in Galgow reemisse pro 50 mr., de quibus 10 [mr.] persolverunt, reliquias pecunias solvere tenentur, cum pueri, quibus pertinebat, ad annos pervenerunt discrecionis.

1895 Wissintlich si, daz Henzke von Alen givet sinen kindern Iohannis Kannengiters tochter kindern mine bude halb quit unde vri, darzu bin ich in schuldic 75 mr. Dar setzce ich alle min vor zcu phande.